REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

LEKANIMTATET Q12 KANL KONKURIUAR PER VENDIN E PUNES: Eénda @ Gjuhé Angleze -SHFMU " Fazli Grajqevei " Vasilevé

Kandidatet,me kualifikim adekuat, € cilet kané aplikuar ne konkursin ¢ datés 08.10.2021 - Nre: 99-111/01- 51600

Nr. Emri dhe Mbiemri DI Kualifikimi ECTS
1 |Erblina Qorri y F Edukimit. Bach i Gjuhés dhe Letersisé Angleze 240
2 |Egzona Berisha v ¥ Edukimit, Bach 1 Gjuhés dhe Letersisé Angleze 240
3 |Mrika Veliu-Hoti F.Filologjik. Bach Gjuhé dhe Letersi Angleze 240
4 |Eréza Zogu i E.Filologjik. Bach Gjuhé€ dhe Letersi Angleze 240

F.Filologjik. Bach Gjuhé dhe Letersi Anglezet
5 |Alma Dvorani V| Y [sd. MA 240
6 |Asllan Bajrami N | |F.Edukimit, Bach i Gjuhés dhe Letersisé Angleze 240
7 |Syzané Demaku v y |F.Edukimit, Bach i Gjuhis dhe Letersisé Angleze 244)
8 |Adelina Malaj V ¥ |F.Edukimit, Bach i Gjuhés dhe Letersisé Angleze |240
9 |Liridona Zariqi ¥ | ¥ |F.Edukimit, Bach i Gjuhés dhe Letersisé Angleze |240
10 |Liman Halilaj N | ¥ |F.Edukimit, Bach i Gjuhés dhe Letersisé Angleze |240
11 |Kastriot Krasniqi N v |F.Filologjik. Bach Gjuhé dhe Letersi Angleze 240
I.Filologjik. Bach Gjuhé diie Letersi Anglezet+
12 |Puhiza Bekolli Std. MA 240
13 |Doniké Istogu I.Filologjik. Bach Gjuhé dive Letersi Angleze 240
F.Edukimil, Bach i Gjuhds dhe Letersisé Angleze + 240
14 (Besarta Demaku MAH Stud, Doktoratur -Programi Gyuhési

Daté
19.11.2021

Ora
9:30




Kandidatet,me kualifikim adekuat, té cilet kang aplikuar ne konkursin ¢ datés 08.10.2021 -Ni: 09-111/01-51600

Nr. | Emed dhe Mbiemnd | n) . N Kualifikimi ECTS
1 |Bahrijc Aliu-Bilalli V v {F.Edukimit. Bach Histori-Ed Qytetarc 240
2 |Vdime Kastrati-Fazliu N J F.Edukimit, Bach Gjeoprifi-Ed.Qytetare + Stud MA 240
3 | Xhemile Thagi + v |FSHMN- Bach i Gjeoprafisé Arsimore 244 Daté
4 | Valdete Syligi v v [FSHMN- Bach i Gjcografisé Arsimore 240 19.11.202¢
5 |Gentrit Berisha Y v |FSHMN- Bach i Gjeogratisé Arsimore + MA 242
6 |Venera Bytyg Y ¥ |F.Edukimit. Bach Histor Ed . ytetare 240 Ora
7 |Arbér Gasha Yy v |ESHMN- Bach i Gjeogralisé Arsimore 245 9:30
8 [Fitim Kyeziu v | ¥ [FSHMN- Bach i Gjeogralisé Arsimore 243
3..KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES:  1.énda:Matematiké HFMU "Jusuf Gérvalla "Negroe

Kandidatet,me kualifikim adckuat, t& cilet kané aplikuar ne konkursin ¢ datés:08.10.2021 Nr: 09-111/01-51600

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I{D.N Kualifikimi ECTS
1 |Faale Sinani ) v | Edukimit, Bach | Matematikés- Informatikés 240
2 |Gentiana Pirraku Y v |F.Edukimis, Bach | Matematikds- Informatikés 240
3 |Arjeté Hajdari- Gashi v V[P Edukimit, Bach | Matematités- nformatikés 240
4 |Fiknete Haliiaj N v [F Edukimit. Bach i Matematikds- Informatikés 240)
5§ |Meniorc Morina N v |F.Edukimit, Bach i Matemauks- Informatikés 240

Daté
19.11,2021
Ora
9:30




4. KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNEES: PARAFILLOR "Xheladin Gashi-Plaku® Komoran

Kandidatet,me kualifikim adckuat, 4 cilet kan@ aplikuar ne konkursin e datés:08.10.2021 Nr: 09-111/01-51000

Nr., Emri dhe Mbiemri | pj |D.N Kualifikimi ECTS
1 |Albana Istogu V v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
2 JArjclé Gara v v [AAB- Bach Pérkujdesjc dhe Miréycnie e Fémijéve 240
3 {Hava Januzi V v |AAB- Bach Iérkupdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240)
4 |Laurcty Berisha \ v {E.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 2438
5 |Malsore Dvorant | v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkolior 245
6 |Arlinda Thaqi ) v |AAB- Bach PPérkujdesje dhe Mirdgenic ¢ Fémydve 240
7_|Adclina Thagi v | ¥ |AAB- Bach Pirkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fmijéve 240
8 [Pranvera Mulligi v v |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
9 |Albulend Bajraktari-Morina| ¥ | v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirigenie ¢ Fémijéve 240
10 |Fatime Kadriolli-Morina v vV |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkpllor 243
11 JAlbin¢ Orana V v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 250
12 |Arbesa Prokshi N v |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 243
13 {Rifete Avdullahy v | ¥ [AAB- Bach Pérkujdesje dhe Miréyenic ¢ Fémijéve 240
14 [Violcta Fejea-Morina ¥ | V¥ |AAB- Bach Pérkujdesjc dhe Mirégenic ¢ Fémijive 240
15 |Festina Gashi v v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 244)
16 [Scla Bujupi y v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenie ¢ Fémijéve 240
17 [Eminc Morina v v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 243
18 |Hyra Sclmani v v |AAB- Bach Pérkujdesic dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
19 |Dionité Syliqi v v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
20 |Fiorentina Ademi N v |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
21 |Zejnije Zuka V ¥ {AAB- Bach Pérkujdesie dhe Mirdqenic ¢ Fémijéve 240
22 | Antigona Kastrati ) v |AAB- Bach Pérkujdesic dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
23 | Zarife Bujupi ) 7 |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenie ¢ Fémijéve 240
24 |Marigoné Mcha \ V| Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 245
25 |Qendresé Berisha Y v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mitégente ¢ Fémjéve 240
26 |Asllan Hykolh + ¥ |AAB- Bach Pérkujdesic dhe Mirdgenic e Fémijéve 240
AADB- Bach Pérkujdesje dhe Mirdgenic ¢ Témijéve +
27 |tlirjana Elshani-Haxha vV [Swd MA 240

Daté
19.11.2021

Daté
10:30




28 |Ermiré Alushani V v |AAB- Bach Pérkujdesye dhe Miréqgenie ¢ Fémiéve 2410
29 [Fjolka Bérbatovei y vV |F.Edukimit- Bach 1 Programit Parashkalior 240
30 |Blerta Hajdari + ¥ [F.Edukimit- Bach i Progromit Parashkollor 245
31 [Marigona Gara -Krasnigi \ v |F Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 244
32 |Sala Gashi V v |AAB- Bach Pérku jdesie dhe Mirdgenic ¢ Fémijéve 240
33 |Fatime Hydari v v |AAB- Bach Pirkujdesje dhe Murégenic ¢ Fémijéve 240
34 |Maylindé Haziraj-Haxha \ v |F.Edukimit- Bach 1 Programit Parashkollor 245
35 |Kaltring Jashari- Zogaj V v |AAB- Bach Pérkujdesjc dhe Mirdgenie ¢ Fémyéve 240
36 |Sherife Krasniqi A v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic e Fémijéve 240
37 |Pajtcsa Shala N v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 243
38 {Albulena Imeri A ¥ |AAB- Bach Pérkujdesje dhie Miréqenic ¢ Fémijéve 240
38 |Fjolla Vesceli v v |F Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 248
40 [Kymcte Hajdini v | V¥ |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Miréyenic ¢ Fémijéve 240
41 |Pranvers Gruda R V' |F.Edukimit- Bach i Programit Pirashkollor 240
42 |Egzona Thagi v v |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
43 |Zojnijc Dubovci y v |AAB- Bach Pérkujdesjc dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 244
44 |Egzona Rrusta) u v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 243
45 | Agnesi Pagariz V|V [FFilozofik, Bach t Pedagogjisé 180
46 |Viond Mchani v v |AAB- Bach Pérkupdesje dhe Mirdgenic ¢ Fémijéve 240
47 |Kaltrina Bujupi v | ¥ |AAB- Bach Pérkujdesic dhe Mirégenie ¢ Fémijéve 240
48 |Qéndresé Bytyql + v |AAB- Bach Pérkupdesje dhe Miréyeme ¢ Féméve 240)
49 {Zymrije Beqini i v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Miréyenie ¢ Fémajeve 240
50 |Alma Pozhegu-Elshani N ¥ {F Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
51 (Qéndresa Topilla \ 7 |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Miréqgenic ¢ Fémijéve 240
52 |Zyhér Gllareva V¥ v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirdgenic ¢ Fémijéve 240
53 |Rahime Bytygi v ¥ |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 250
54 |Bleranda Krasnigi y ¥ |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirdgenie ¢ Fémijéve 240




5. KANDITATET OE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: PARAFILLOR SHFMU "Zenel Hajdini " Térstenik

Kandidatet,me kualifikim adckuat, (¢ cilet kané aplikuar ne konkursin ¢ datés:08.10.2021 Nr: 09-111/03-51600

Nr. Emri dhe Mbicmri DI |{D.N Kualifikimi ECTS
1 [Hava Januzi + ¥ |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijive 240
2 |Laurcta Berisha + v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 2438
3 jArlinda Thaqi + v AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mircgenic ¢ Fémijéve 240
4 JAdclinag Thagi ¥ v [AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
5 [Fatime Kadriolli-Morina N v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 243
6 |Albin¢ Orana z‘_ ¥ |F.Edukimit- Bach i Progrimit Parashkollor 250
7 | Arbcsa Prokshi Y v |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkolor 243
8 [Ritcte Avdullahu Y v [AAB- Bach Pérkujdesjc dhe iirégenic ¢ Fémijéve 240)
9 |[Hyra Schuani Y v |AAB- Bach I'érkujdesjc dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 244)
10 |Florentina Ademi W ¥ [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
11 |Zejnije Zuka v | v |AAB- Bach Pérkujdesie dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
12 |Marigoné Mcha N v |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 245

AAB- Bach Pérkujdesje dhe Miréqgenie ¢ Fémijéve +
13 |llirjana Elshani-Haxha NV [Sud. MA 240
14 [Fjolta Bérbatovei v N |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 2440
15 |Blerta Hajdari + ¥ [P Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 245
16 |Marigona Gara -Krasnigi N v [F Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
17 |Fatime Hajdari N V |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenie ¢ Fémijéve 240
18 |Majlindé Haziraj-Haxha V v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 245
19 |Gafure Popova 5 v |AAB- Bach Pérkuydesje dhe Mirégenie ¢ Fémpéve 240
20 |Kymete Hajdini v v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirdyenie e 240
21 |Viora Dervishi B v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkellor 240
22 |Egzona Thagi V[V IR Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
23 [Zojnije Dubovei y V' JAAB- Bach Pérkujdesjc dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
24 [Egrona Rrustaj N N |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkalior 243
25 [Qéndresc Bytygi V v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe M irégenie ¢ Fémjéve 240
26 | Zymryje Beqgin ¢. v |AAB- Bach Pérkuydesje dhe Mircgenic ¢ Femmjéve 240)
27 |Viora Dervishi Y v |AAB- Bach Pérkuydesje dhe Mirégenie ¢ Fémijéve 244)
28 [Mcvlude Feka v v |AAB- Bach Pérkuydesje dhe Miréyenie ¢ Fémnjéve 244)

Daté
19.11.2021

Ora
10:30




29 |Albana Islogu N v [F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 244
30 |Fjolla Vescli v v ¥ Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 248
31 |Aima Pozhegu-Elshani V v |E.Edukimit- Bach i Programit Parashkotlor 240)
32 |Kaltring Zogayj ) v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenie ¢ Fémijéve 240
33 |Rahime Dvorani v v |AAB- Bach Pirkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
I".Edukimnt . Bach 1 Programit Edukimi dhie zhwillinn
34 [Valbong lsufi-Veligi ¢_ v [né Rmijéring ¢ hershme 240
35 |Qéndresa Topilla v |V |AAB- Bach Pirkujdesic dhe Mirégenic ¢ Fémijive 240
36 |Albana Zarigi v v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
37 |Antoncta Thagi- Berisha v v |AAB- Bach Pérkujdesjc dhe Mirégenie ¢ Fémgéve 240
38 |Zyhir Gllareva v |V |AAB- Bach Pérkujdesic dhe Mirsqenic ¢ Fén 240
39 |lliriana Dvorani Y v |AAB- Bach Iérkujdesje dhe Miréqenic ¢ Fémijéve 240
40 |Rahimc Bytyqi i v |F.Edu - Bach i Programit Parashkollor 250
41 |Scla Bujupi ) v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
42 |Bleranda Krasniq + ¥ |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
Albulena Bayjraktari-
43 |Morina v v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
IF.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor- Sty MA
44 |Erdonita Dvorani + Y [MEsimdhéna dhe Kurrikula 243
45 |Malsore Dvorani J ¥ |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 244)

6. KANDITATET

QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: PARAFILLOR SHFMU " Migjeni " Baicé

Kandidatet,me kualifikim adckuat, (€ cilet kané aplikuar ne konkursin ¢ datés:08.10.2021 Nr: 09-111/01-51600

Nr. Emri dhe Mbiemri DI1|D.N Kualifikimi ECTS
1 |Malsore Dvorani A V|1 Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 245
2 |Scla Bujupi Y ¥ |AAB- Bach Pérkujdesye dhe Mirégenie ¢ Fémijéve 240
3 |Sherife Krasnigi ) ¥ |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
4 |Atbulena Imeri V v |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Miréyenic ¢ Fémijéve 240
5 |Gature Popova V v [AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240)

Daté

19.11.2021




6 |Mangona Gara -Krasnigi Vv v |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240)
7 |Hyra Sclmani + ¥ |AAB- Bach Pérkujdesie dhe Miréyenie ¢ Fémijéve 240
8 |Arbesa Prokshi Y v |F.Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
9 fAlbana lstogu V| ¥ [rEdukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
10 [Fjolla Veseh y vV |F.Edukimit- Bach i Programn Parashkollor 248
F.Edukimit ., Bach i Programit Edukimi dhe zhvillimi
11 |Valboné Isufi-Veligi A W |nd [Emijering ¢ hershme 240
12 [Antoncta Thaqi- Berisha e. v |AAB- Bach Pérkuidesie dhe Mirggenic ¢ Féamijéve 240
B3 [Hiriana Dvorani Y v [AAB- Bach Pérkujdesic dbe Miréyenie ¢ Fémijeve 240)

Ora
11:40

Kandidatet,me kualifikim adckuat, (& cilet kané aplikuar ne konkursin ¢ datés:08.10.2021 Nr: 09-111/¢1-51600

Nr. Emri dhe Mbiemri DI|D.N Kualifikimi ECTS
1 |Zarifc Bujupi v | ¥ |AAB- Bach Perkujdesjc die Miriqenic ¢ Fémijéve 240
2 |Marigona Gara -Krasnigi y V' | Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
3 |Hyra Sclimani + ¥ |AAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
4 ({Arbcesa Prokshi N VP Edukimit- Bach i Programit Parashkollor 240
5 |Rahime Dvorani A ¥ |AAB- Bach Pérkujdesie dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240
6 [Scla Bujupi \ v JAAB- Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic ¢ Fémijéve 240

Daté
19.11.2021

Ora
11:40

7.KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: ARSIM FILLOR " Shoté Galica ™ Abri

Kandidatet,me kualifikim adekuat, té cilet kané aplikuar ne konkursin ¢ datés:08.10.2021 Nr: 09-111/01-51600

Nr. Emri dhe Mbiemri DI{D.N Kualifikimi ECTS
1 |Agncsa Berisha v v [F.Edukimit . Programi -Fitlor 240)
2 JAlbana Januzi N v P Edukimit . Programi -Fillor 240}
3 {Doruntina Baleci v | ¥ [FEdukimit . Programi -Fillor 240
4 Tringé Qela N | ¥ |F.Edukimit . Programi -Fillor 245

Daté
19.11.2021
Ora
11:40




8.KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES:ARSIM FILLOR SHFMU "Shaban Polluzlia * Polluzhé

Kandidatet,me kualifikim adckuat, té cilet kané aplikuar ne konkursin ¢ datés: 08.10.2021 Nr: 09-111/01-51600

Nr. Emri dhe Mbicmri DI |D.N Kualifikimi ECTS
1 |Albana Januzi i ¥ [F.Edukimit , Programi 240
2 |Agnesa Berisha Y J | E.Edukimit . Programi -Fillar 240
3 WM“.UW_U.MMMM;E i V| W |E.Edukimit . Programi -Fillor 245
4 |Fitore Dobra u v [F Edukimit . Programi -Fillor 240
5 |Vjosa Hoxha v | vV [F.Edukimit, Programi -Fillor 245
6 |Gentiana Bislimi W v |F.Edukimit , Programi -Fillor 240
7 |Arta Gashi W v [F.Edukimit . Programi -Fillor 240
8 {Elsa Mulaku v | ¥ [F Edukimit . Programi -Fillor 240
10 |Besarta Dvorani ~ ¥ [F.Edukimit Programi -Fillor 240
11 [Tringé Qela v [V [EEdukimit , Programi -Fillor 245
12 |Majlinda Aliu N | ¥ |F.Edukimit . Programi -Filior 240
13 |Lindita Aliuka v | ¥ |E.Edukimit . Programi -Fillor 240
14 |Doruntina Baleci v v |F.Edukimit . Programi -Fillor 240
15 |Hyla Bazaj v | |F.Edukimit . Programi -Fillor 240
16 |Flutura Hasi v W |F.Edukimit . Programi -Fillor 240

Daté
19.11.2021

Ora
11:40

9. KANDITATET OF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: ARSIM FILLOR SHFMU "Déshmoret ¢ Fortesi's " Vérboe
Kandidatet,me kualifikim adckuat, t€ cilet kané aplikuar ne Konkursin ¢ datés: 08.10.2021 Nr: 09-111/01-51600

Nr. Emri dhe Mbiemri | | pj [p. N Kualifikimi ECTS
1 |Agnesa Berisha F.Edukimit , Programi -Fillor 240
2 NMW“M“”ME_E i ¥ | ¥ |F.Edukimit . Programi -Fillor 245
3 [Fitore Dobra Y v [F.Edukimit , Programi -Fillor 240
4 |Gentiana Bislimi ¥ | ¥ |F.Edukimit, Programi -Fillor 240
5 |Elsa Mulaku V ¥ [I".Edukimit , Programi -Fillor 240
6 |Majlinda Aliu d v |F.Edukimil . Programi -Fillor 240
7 [Lindita Aliuka v v |F.Edukimit . Programi -Filior 240
8 |Hyla Bazaj v v |E.Edukimil , Programi -Filior 240

Paté

19.11.2021

Ora
11:40




Sqarim :

Kandidalét t& cilét kané aplikuar né két& vend 1€ punés dhe nuk jang 1€ périshiré né intervisté | arsycja gqéndron né até sc nuk I kané
plotésuar kriteret kritcret né bazé t& UA 05/2021 dhe kritereve (& konkursit (8 shpaltur me 08.10.2021 me Nr.09-111/01-51600

Testi mbahét né Sallén ¢ Kuvendit Komunal ¢ Objekti I ri ). sipas orarit (& lartécckur né listé

Drenas ,
17.11.2021




